
ZARZĄDZENIE NR 458/18
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu nieruchomości stanowiących własność Miasta
Siemiatycze, położonych w rejonie ulicy Kościelnej i Fiołkowej

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2018 r.
poz. 994,  1000,  1349 i 1432)  i art. 25 ust. 1,  art. 35 ust. 1 i 2,  art. 37 ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.
o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U.  z 2018 r.  poz. 121,  50,  650,  1000,  1089,  1496,  1669,  1693 i 1716)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza  się  do  zbycia  w trybie  przetargu  ustnego nieograniczonego nieruchomości  niezabudowane,
stanowiące własność Miasta Siemiatycze, opisane w  wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  wraz  z  załącznikiem  wywiesza  się  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta
Siemiatycze,  na  okres  od 11 października do 2 listopada 2018  r.,  a  także zamieszcza  na stronie  internetowej
Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze.

§ 3. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: 935095C6-774A-4BE3-AA92-D858D0542DCF. Podpisany
Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 458/18

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 8 października 2018 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

L.p. Nr działki

Po-
wierz-
chnia
[m2]

Nr księgi
wie-

czystej

Położenie
działki

Opis działki
Przeznaczenie

w planie miejscowym

Informacja
o przeznaczeniu

do sprzedaży

Termin złożenia
wniosku

przez osoby
fizyczne i

prawne, którym
przysługuje

pierwszeństwo lub
roszczenia
o nabycie

nieruchomości
zgodnie z  art.   34 

ust.   1   pkt   1,
2 ustawy z   dnia

21   sierpnia
1997   r. o 
gospodarce

nieruchomościami

Cena
nieruchomości 

1 2258/23 783
BI3P/000
04229/5

Siemiatycze
ul. Fiołkowa

Niezabudowana,
porośnięta

drzewostanem
sosnowym

Działka położona jest
na terenie oznaczonym

symbolem 1 MN -
tereny zabudowy
mieszkaniowej

jednorodzinnej *

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
wywieszenia wykazu

74.385,00 zł
+ 23% VAT

2 2258/24 783
BI3P/000
04229/5

Siemiatycze
ul. Kościelna

Niezabudowana,
niezagospodarowana

Działka położona jest
na terenie oznaczonym

symbolem 1 MN -
tereny zabudowy
mieszkaniowej

jednorodzinnej *

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
wywieszenia wykazu

74.385,00 zł
+ 23% VAT

Id: 935095C6-774A-4BE3-AA92-D858D0542DCF. Podpisany
Strona 2



3 2258/25 783
BI3P/000
04229/5

Siemiatycze
ul. Fiołkowa

Niezabudowana,
porośnięta

drzewostanem
sosnowym

Działka położona jest
na terenie oznaczonym

symbolem 1 MN -
tereny zabudowy
mieszkaniowej

jednorodzinnej *

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
wywieszenia wykazu

74.385,00 zł
+ 23% VAT

4 2258/26 783
BI3P/000
04229/5

Siemiatycze
ul. Kościelna

Niezabudowana,
porośnięta

drzewostanem
sosnowym

Działka położona jest
na terenie oznaczonym

symbolem 1 MN -
tereny zabudowy
mieszkaniowej

jednorodzinnej *

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
wywieszenia wykazu

74.385,00 zł
+ 23% VAT

5 2258/27 908
BI3P/000
04229/5

Siemiatycze
róg ul.

Fiołkowej
i Lawendowej

Niezabudowana,
porośnięta

drzewostanem
sosnowym

Działka położona jest
na terenie oznaczonym

symbolem 1 MN -
tereny zabudowy
mieszkaniowej

jednorodzinnej *

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
wywieszenia wykazu

86.260,00 zł
+ 23% VAT

6 2258/28 923
BI3P/000
04229/5

Siemiatycze
róg ul.

Kościelnej
i Lawendowej

Niezabudowana,
porośnięta

drzewostanem
sosnowym

Działka położona jest
na terenie oznaczonym

symbolem 1 MN -
tereny zabudowy
mieszkaniowej

jednorodzinnej *

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
wywieszenia wykazu

87.685,00 zł
+ 23% VAT

*zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze terenu położonego między ulicami:  Górną i  Kościelną w kierunku
granic administracyjnych miasta, uchwalonego uchwałą Nr IX/49/03 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 18 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 66, poz. 1357),
ze sprostowaniem błędu pisarskiego uchwałą Nr XXXVI/165/09 z dnia 30 października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 227, poz. 2681)

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: 935095C6-774A-4BE3-AA92-D858D0542DCF. Podpisany
Strona 3


